
svEUarLrSNa rc,ntcxl nolNtca
MOSTAR

Broj:912212120
Mostar, 28.12.2020. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) 39114), dlanka 46.
Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatrilu(i prijedlog Povjerenstva zanabavu, evid.br:
9l22l19 od dana 28.12.2020. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave usluge godi5njeg,

sukcesivnog odvoza infektivnih kategorija medicinskog otpada (180101-o5tri, 180103-infektivni,
1801O4-potencijalno infektivni) iz SveudiliSne klinidke bolnice Mostar utvrduje se tvrtka MVVM d.o.o.o
Ante stardevi(,a 66, 88 000 Mostar, te se okvirni sporazum ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj iz todke I ove Odluke da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste,

sukladno todki 7. Tenderske dokumentacije broj: 7457120, dostavi dokumente kojim ie potvrditi
vjerodostojnost dostavljene Izjave o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. zakona.

Prilikom dostavljanja dokumentacije na koverli naznaditi:" Dostava dokumentacije sukladno
dlanku 45. Zakona, u postupkujavne nabave usluge godiSnjeg, sukcesivnog odvoza infektivnih kategorija
medicinskog otpada ( 180101-ostri, 180103-infektivni, I 80104-potencijalno infektivni) iz Sveuellisne
klinidke bolnice Mostar veza: Ponudabroj 397120,,.

III
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar ***.rkb*.bu

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Odluku dostaviti ponuditeljima.

ObrazloZenje
U otvorenom postupku javne nabave usluga godiSnjeg, sukcesivnog odvoza infektivnih kategorija

medicinskog otpada ( I 80101 -ostri, I 801 O3-infektivni, 1 801 04-potencijalno infektivni) iz SveueiliSne
klinidke bolnice Mostar, objavljene na Portalu javnih nabava, broj: 329-l-2-237-3-112/20 od 29.lO.ZO2O.
godine, svoje ponude dostavili su ponuditelji AIDA-COMMERCE d.o.o., pijadna 5,71 210 IlidZa-
Sarajevo i MVVM d.o.o.. Ante Stardeviia 66, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu je dana 15.12.2020. godine u 09:30 izvrSilo javno otvaranje ponuda te
konstatiralo slj edeie:

- Ukupan broj pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 2 (dva)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda utvrdenoje sljedeie:

Ponude ponuditelja Aida-Commerce d.o.o. i MVVM d.o.o., su ocijenjene kao prihvatljive.
Ponuditelji su dostavili sve dokumente sukladno traZenj ima Ugovornog tijela iz Tenderske
dokumentacije, te je utvrdeno da ne postoje razlozi iskljudenja navedenih ponuditelja iz daljnjeg





sudjelovanja u postupku. Ponuditelji su kvalificirani za datjnji tijek postupka nabave. ponude su
prihvatljive u skladu sa zahtjevima iz Tenderske dokumentacije. Iste su vrednovane prema kriteriju
,,ni1niLa cijena".

- Kriterij zaizbor ponude: najnii.acijena

- Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

R.br. Ponuditelj Cijena sa PDV-om (KM)

I MVVM d.o.o.
Ante Stardevi(,a66.88 000 Mostar

663.390,00 KM

2. AIDA-COMMERCE d.o.o.,
Pijadna 5, 7 1 2l 0 llidZa-Sarajevo

692.874,00 KM

Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj MVVM d.o.o. dostavio je, u predmetnom
postupku javne nabave, najpovoljniju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom Iijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Lalbau roku do l0 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje zaiUi, a putem Ugovornog tijela kao
prvost upanj skog rijela.

Ravnatelj

Dostaviti: 
prof.dr.sc.-Ante Kvesii' dr.med.

1. Ponuditeljima i
2. Povjerenstyu za nabavu
3. Financijskoj sluZbi /

4. Pismohrani
'5. Centar za informatiku -www.skbm.ba

2




